桑名市政記者クラブ資料

表 題 (テーマ)	桑名市総合医療センター新病院建設工事に係る 事後審査型条件付一般競争入札の実施について(再入札)
日時期)	平成 26 年 2 月 17 日(月)
場所	地方独立行政法人 桑名市総合医療センター
内 容 (特記事項)	地方独立行政法人桑名市総合医療センター新病院建設工事については、平成25年12月2日に公告を行いましたが、入札参加業者の辞退により入札は中止となりました。 このため、下記のとおり再入札を行いますので、お知らせいたします。
	記公告日:平成26年2月17日(月) 入札予定日:平成26年4月30日(水) 契約予定日:平成26年5月中旬以降を予定 工事名:桑名市総合医療センター新病院建設工事 発注者:地方独立行政法人 桑名市総合医療センター 理事長 竹田 寛 工事場所:桑名市寿町3丁目地内 工事期間:契約日より平成28年1月29日まで 工事概要等:工事概要ならびに入札参加資格要件等については別紙(公告)のとおり。 ・引き続き、新病院整備事業に対する市民の皆様のご理解とご支援をお願い申し上げます。
担当課係名 担当 者電話番号	地域医療対策課 新病院整備支援係 梅 山 靖 洋 電話 24-0562広報担当者 氏 名 電話 番 号桑名市総合医療センター 新病院準備室 久 保 康 司 ⑩ 電話 22-1115
記者会見の 有 ・ 無	有無
提出日	平成 26 年 2月17日(月)